

Achizitiei PACHET PAPETARIE

I.D.: 44395616

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 565,03 RON - 565,03 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80G, 500 coli/top - XEROX BUSINESS HXBA4 top 25 13.5 337.5 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 100 0.42 42 Dosar carton alb cu sina EURDS Buc 50 0.37 18.5 Dosar plic carton HERDP Buc 20 0.37 7.4 Ace cu gamalie, 50 gr/cut FK-AS-19 cut 3 1.32 3.96 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 1 5.2 5.2 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - verde OP-50007510 Buc 1 5.2 5.2 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 1 5.2 5.2 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - bleumarin OP-50007514 Buc 1 5.2 5.2 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru OP-50007505 Buc 1 5.2 5.2 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 100 0.12 12 Plic C5 162 x 229 alb siliconic PLICC5S Buc 100 0.18 18 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 50 0.28 14 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 5 0.72 3.6 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-18082815-19 cut 5 0.95 4.75 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products OF-18085015-05 cut 1 2.18 2.18 Banda adeziva 12mmx33m, OPTIMA-transparent OP-60401233 Buc 5 0.5 2.5 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 10 5.5 55 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - negru S-113001 Buc 2 2.2 4.4 Textmarker SCHNEIDER Job, varf lat, 6 culori/set - (G, O, V,
